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Mitas rozszerza swoją ofertę musów o nową wersję 
rajdową 
 
31. marca 2022 r. – Mitas rozszerza swoją ofertę musów o nową wersję 

rajdową, która spełnia specyficzne wymagania zawodników rajdowych z 

całego świata.  

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes Działu Jednośladów Two Wheels w 

Trelleborg Wheel Systems, wyjaśnia: „Opracowując nowe musy rajdowe 

Mitas mieliśmy na uwadze, że zawodnicy poszukują trwałej i wszechstronnej 

opcji musów, która zapewnia wydajność na stałym poziomie przez cały 

wyścig.”  

Cały proces projektowania był wspierany przez profesjonalnych 

zawodników w różnych warunkach pogodowych i terenowych. Najbardziej 

wymagający test został przeprowadzony przez kierowcę Simona Marčiča 

podczas prowadzonego w trudnych warunkach Rajdu Dakar w 2022 r. Po 

pomyślnym ukończeniu wyścigu zrecenzował musy w zamieszczonym w 

Internecie filmie: „Nowy mus rajdowy Mitas udowodnił w rzeczywistości 

swoją doskonałą wydajność i wszechstronność, jak również stał się 

doskonałym wyborem na różne rodzaje rajdów, od krótkich po długie”. Link 

do filmu  

Mus rajdowy Mitas charakteryzuje się trwałą mieszanką, która jest 

przystosowana do dużych prędkości i odporna na ciepło oraz ostre 

przedmioty i zapewnia doskonałe osiągi na pionowych odcinkach 

technicznych. Mus jest przeznaczony do stosowania w połączeniu z gamą 

opon rajdowych Mitas, w tym E-12 RALLY STAR, E-13 RALLY STAR, C-21 

STONEKING i C-17 STONEATER Dakar, i jest dostępny w rozmiarach 

140/80-18 na tył i 90/90-21 na przód 

Oprócz musów rajdowych Mitas gama musów Mitas obejmuje produkty do 

motocrossu i enduro, dostępne w kilku rozmiarach od 18 do 21 cali i w trzech 

różnych wersjach: od standardowej do motocrossu i cross country, po 

miękką wersję do enduro i wersję ekstremalną do technicznych, 

ekstremalnych odcinków enduro. 
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Więcej informacji na temat palety musów Mitas, przejdź do 

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/detki-i-musy/musy.  
 
Mitas jest jedną z wiodących europejskich marek opon do maszyn rolniczych, pojazdów budowlanych, 
sprzętu do przenoszenia materiałów, motocykli i innych specjalistycznych segmentów.  
 

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/detki-i-musy/musy

